
2025/2026

508LIGNE
RETOUR · vers Parné-sur-Roc R508

FICHE HORAIRES

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

Mer.

Gare TUL 12:25

 Collège La Salle 12:37

 Huilerie 12:46

 Bourg 12:47

 Terrain de sports 12:49

 Picouillère 12:55

 Vert Buisson 12:57

Tannerie 13:00

Gare TUL
PÔLE 11 NOV. - LAVAL

Coll. La Salle
LAVAL

Tannerie
PARNÉ-SUR-ROC

Vert Buisson
PARNÉ-SUR-ROC

Picoullière
PARNÉ-SUR-ROC

Bourg
FORCÉ

Huilerie
FORCÉ

Terrain des Sports
FORCÉ


